
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2020
Лифт 68 226.22 32 615.45 37 269.62 63 572.05
ОДН ГВС 28 143.20 11 588.04 12 986.43 26 744.81
ОДН ХВС 5 911.61 2 617.37 2 654.27 5 874.71
ОДН Э/Э 84 787.67 33 866.43 36 991.16 81 662.94
содержание дома и текущий ремонт 512 633.17 180 842.25 207 599.62 485 875.80
содержание площадки ТБО 14 784.48 4 614.23 5 105.39 14 293.32
Итого 714 486.35 266 143.77 302 606.49 678 023.63

Ноябрь 2020 Задолженность на 
01.11.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -494 495.93 46 724.16 82 890.19 -530 661.96

Доходы Расходы
46 724.16

4 390.74
2 500.00
2 500.00

36 000.00
11 520.00
1 000.00
4 000.00
4 000.00
1 500.00

325.00
563.00
212.10

14 379.35
46 724.16 82 890.19

Количество Сумма

1.00 235.00
1.00 90.00

325.00

1.00 280.00
1.00 47.00
2.00 113.00
2.00 123.00

563.00

1.00 166.00
1.00 46.10

212.10

3.00 273.30
4.00 532.00
2.00 150.00
4.00 116.00

30.00 1 134.00
100.00 3 648.00

6.00 195.00
6.00 195.00
7.00 640.80

405.00 479.25
2.00 206.00
2.00 83.70

60.00 6 374.70
2.70 351.60

14 379.35

Информация по услугам: мкр. 3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр. 3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  5 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  8 подъезд
оценка соответ.лифтов  в форме период.тех.освид. 1,2,3 п-ы
Поверка расходомеров ,замена паронитовых прокладок
санитарная обрезка деревьев 1 шт. диаметром от  121 мм.до 250 мм
санитарная обрезка деревьев 2 шт. диаметром от  250 мм.до 400 мм
снос деревьев диаметром более 400 мм в кол-ве 1 шт.
услуги погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
лампа LED 30W
розетка
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
лопата для снега
мешок п/п для строительного мусора
перчатки трикотажные
рукавицы ватные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
моющее средство Universal  5 л
резиновые перчатки
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
валик  микрофибра
валик нейлон
валик синтекс
валик-мини
грунтовка "Ореол"
краска интерьерная супербелая
краска колер ОРЕОЛ  морская
краска колер ОРЕОЛ изумруд

Итого по прочие  материалы

лента малярная
песок с доставкой
скотч малярный
шпатель фасадный
эмаль  EMPILS белая
эмаль ПФ-115 Простокрашено вишневая


